

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obce Vit'azovce

Objekt: MK - vetva A

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14. 12. 2015

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:


P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						13 661,681	0,000
1	Zemné práce					151,171	0,000
1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	7,200	4,877	35,114	0,000
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	7,200	8,136	58,579	0,000
3	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	7,200	7,983	57,478	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					11,484	0,000
4	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,360	31,900	11,484	0,000
5	Komunikácie					9 408,834	0,000
5	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	7,200	6,135	44,172	0,000
6	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	7,200	4,431	31,903	0,000
7	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.60 mm	m2	335,000	10,141	3 397,235	0,000
8	565181021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr.150 mm	m2	88,000	22,648	1 993,024	0,000
9	569211111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr.50 mm	m2	110,000	1,476	162,360	0,000
10	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	335,000	0,284	95,140	0,000
11	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	m2	335,000	11,000	3 685,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 681,992	0,000
12	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	583,412	1 166,824	0,000
13	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.B 10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	579,246	579,246	0,000
14	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	6,000	58,311	349,866	0,000
15	5922266300	Rúra TZR 102-60 D 60/dĺ.250/hr.steny10,6cm	ks	3,000	125,000	375,000	0,000
16	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 16/20	m3	1,130	111,487	125,980	0,000
17	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m	m	96,000	2,161	207,456	0,000
18	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	335,000	0,018	6,030	0,000
19	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	110,000	0,730	80,300	0,000
20	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	6,000	66,483	398,898	0,000
21	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	33,760	1,623	54,792	0,000
22	9790842161	Poplatok za skládku vybraných hmôt	t	33,760	10,000	337,600	0,000
99	Presun hmôt HSV					408,200	0,000
23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	204,100	2,000	408,200	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom

13 661,681

0,000


Rastislav Mucha
RAMSTAV
 Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ
 IČO: 3497419; IČ DPH: SK 1020017021

